BPFs de Gérardmer, Bruyeres et Eloyes

Noms des villes Numeéros des routes| Km partiel Km total
Saulxures-s-Moselotte CV-D43-D486 0 0
Cornimont D486 55 5,5
La Bresse D486 6,5 12
Col de Grosse Pierre (954m) |D486 6 18
Bas-Rupts D486 3,5 21,5
Col du Haut de la Céte (799m) |D486
Gérardmer(665m)- BPF 88 |RF 4,5 26
Col du Pertuis (772m)??? RF
Liézey D50 7 33
Le Haut du Pré D50 3,5 36,5
Jussarupt D50 6,5 43
Champ-le-Duc D50 5,5 48,5
Bruyéres - BPF 88 D44 2 50,5
Laval sur Vologne D44 3 53,5
Docelles 8 61,5
Cheniménil D159bis
Jarmeénil D42 5 66,5
Eloyes - BPF 88 D42 5 715
St Etienne les Remiremont D427 9,5 81
St Ameé 55 86,5
Le Syndicat CV - D23 1 87,5
Pubas D43 6,5 94
Thiéfosse D43 - CV 3 97
Saulxures-s-Moselotte 4,5 101,5

Facultatif : & partir d'Eloyes : Col de la Bisoire (675m) 7 km en aller-retour
Col du Singe (772m) 16 km en aller-retour




BPFs du Ballon d'Alsace et de Servance

Noms des villes Numéros des routes| Km partiel Km total
Saulxures-s-Moselotte CV - D43 0 0
Les Baranges D486 4 4
Col du Ménil (621m) D486
Le Thillot N66-CV-N66 11,5 15,5
avant St Maurice s.Moselle D465 6 21,5
Col du Ballon (1178m) D465 9,5 31
Ballon d'Alsace(1358m)-BPF90 D465 2 33
Giromagny D12 18,5 51,5
Auxelles-Bas D12 4 55,5
Plancher-Bas D16 4 59,5
Le Mont D97 4 63,5
Col de la Chevestraye (640m) |D98 2,5 66
Belfahy D98-D133 5 71
Servance - BPF 70 D486 7 78
Col des Croix(679m) D486 9 87
Le Thillot D486 4 91
Le Ménil D486 3,5 94,5
Col du Ménil (621m) D486 55 100
Saulxures-s-Moselotte 7 107

Facultatif : de Belfahy : Col des Chevréres (914m) par RF, environ 3 km en aller-retour
de Le Ménil : Col "Passe de Secheneux" (918m) par RF, environ 10 km
en aller-retour




Les BPFs du Val d'Ajol et de Luxeull

Noms des villes Numeéros des routes| Km partiel Km total
Saulxures-s-Moselotte D43 0 0
Pubas RF 7,5 7,5
Col de Cheneau (533m) RF 4 11,5
Dommartin les R. 5 16,5
Remiremont (400m) D34 5,5 22
Col de Raon aux Bois(536m) |D34 - CV 6 28
Col de la Demoiselle(545m) |CV 6 34
Pas de I'Ane (620m) CV - D23
Col du Peutet (640m) D23 8 42
Le Val d'Ajol - BPF88 D23 - D83 9 51
Fougerolles (301m) D83 - RF 7,5 58,5
St Valbert RF 5 63,5
Luxeuil - BPF 70 D6 5 68,5
Raddon D6
Faucogney D6 15 83,5
Col du Mont de Fourche (620n]D57 11,5 95
Col des Croix (678m) D486 11 106
avant Le Thillot CV 4 110
Ramonchamp CV - RF 4 114
Col de Morbieux (790m) RF
Saulxures-s-Moselotte 11 125




Les BPFS du Grand Ballon et du Col de la Schlucht

Noms des villes Numéros des routes| Km partiel Km total
Saulxures-s-Moselotte CV-D43 0 0
Les Baranges D486 - D43 4 4
Ventron (680m) D43 4,5 8,5
Col d'Oderen (884m) D13B1
Kruth D13 12 20,5
Chéateau de Wildenstern D27 3 23,5
Le Markstein (1266m) D431 14,5 38
Col de Moorfeld (1197m) D431
Col du Haag (1233m) D431
Grand Ballon(1424m)-BPF68 |D431 7 45
Le Markstein D430 7 52
Col d'Hahnenbrunnen(1180m) D430 45 56,5
Col du Herrenberg (1186m) |D430 4,5 61
Col de la Schlucht(1139m)-BPF88 |D417 13 74
Le Collet (1110 m) D34D 2 76
Col des Feignes (954m) D34C 3,5 79,5
Col Grande Basse (990m) D34C
La Bresse D486 11 90,5
Cornimont D486-D43-CV 6,5 97
Saulxures-s-Moselotte 55 102,5




Les BPFS Cravanche,Belfort,Delle,Réchésy,Ferrette et Rougemont

Noms des villes Numéros des routes| Km partiel Km total
Grosmagny D23 0 0
Valdoie 8 8
Cravanche - BPF 90 2 10
Belfort (358m) - BPF 90 4 14
Danjoutin D23 3 17
Meroux D23 4 21
Froidefontaine CV 6 27
Grandvillars D36 - CV 3 30
Delle (360m) - BPF 90 D26 - D43 5 35
Florimont D21 6 41
Courcelles CV 2 43
Réchésy - BPF90 D24 3 46
Pfetterhouse D24 4,5 50,5
Mooslargue D24 5 55,5
Moernach D473 3,5 59
Koestlach D473 1 60
Vieux-Ferrette D432 3 63
Ferrette - BPF68 D432 1 64
Vieux-Ferrette D432 3 67
Feldbach D463 3 70
Bisel D463 4 74
Seppois D7bis 3 77
Friesen D7bis 4 81
Manspach D103 8 89
Dannemarie D14B 2 91
Bretten D15 10,5 101,5
Lachapelle s/s R. D11-D15 5,5 107
Rougemont le Chateau-BPF90 D2 -D12 6,5 113,5
Grosmagny 8 121,5

Déplacement en voiture : environ 55 km




BPFs de la Haute Sabne

Noms des villes Numeéros des routes| Km partiel Km total
Conflans-s- Lanterne(231m) |D10 0 0
Neurey (322m) D10 8,5 8,5
Auxon D10 8 16,5
Vesoul (220m) - BPF 70 D59 7,5 24
Vaivre D13-D59 6 30
Pontcey D59-D3 7 37
Scey-s-Saodne et St Albin(209n|D3 7,5 44,5
Combeaufontaine (300m) D161 9,5 54
Semmadon D161 4 58
Bougey RF 8 66
Abbaye de Cherlieu RF 3 69
Montigny les Cherlieu-BPF70 |D45 3 72
St Marcel D44-D45 4 76
Cemboing D45 4 80
Barges D48 3 83
Blondefontaine-BPF70 D3-D46 2,5 85,5
Cendrecourt D467 8 93,5
Venisey D46-D7-D434 6 99,5
Amance D54 7 106,5
Menoux D54 4 110,5
Cubry D54-D28 2,5 113
Conflans-s- Lanterne(231m) 7,5 120,5

Déplacement en voiture environ 70 km




